MILJOHANSKER MED GARN FRA
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DRY-FIT® HANSKENE
ER LAGET AV GARN FRA
RESIRKULERTE PLASTFLASKER.

1 PLASTFLASKE = 1 HANSKEPAR

For hvert par hansker som produseres reddes
1 plastflaske fra havet, naturen eller fyllinga.

®
FSC STANDARD 100 § % VIARTINDALE

Miljevennlige Miljesertifisert Fri for helsefarlige Touchscreen Slitasjetestet.
materialer. emballasje. substanser. fingertupper Lang levetid.



DRY-FIT® SERIEN

Glem alt du vet om monteringshansker, Workhand®
Dry-Fit® er i tillegg til & veere miljevennlige, de smidigste og
mest komfortable hanskene du noensinne har opplevd!

DRY-FIT® DRY-FIT® DRY-FIT®
AIRFLOW AIRFLOW/GRIP AIRFLOW/LIGHT
100209 100203 100212

DRY-FIT® DRY-FIT® DRY-FIT®
AIRFLOW/LIGHT GRIP AIRFLOW/BIO AIRFLOW/CUT B
100213 100219 100216

DRY-FIT® DRY-FIT® DRY-FIT®
AIRFLOW/CUT C AIRFLOW/CUT C GRIP AIRFLOW/COLD
100217 100218 300209

DRY-FIT®
AIRFLOW/COLD WOOL
300252
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MILJOVENNLIG HANSKETEKNOLOGI

OEKO-TEX® Ekstra myk og miljevennlig.
Fri for giftige substanser. Supermykt og fleksibelt garn laget
Hele hansken er sertifisert av resirkulerte plastflasker.

og fri for giftige substanser.

MAGICKNIT™

Sitter som stopt. 4-veis
stretch formstrikket etter
handen og fingrene.

PROLONG™

Mindre bruk og kast!
Slitasjetestet og konstruert
for & vare lenger.

TOUCHSCREEN

™
AIRFLOW Fungerer pa alle skjermer.
Holder hendene svale og torre. Fingertupper med karbontr&d som

Skumbelegg med full luftsirkulasjon
som gjer at du kan beholde hansken
pa hele dagen.

ikke skader bereringsskjermer



WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW

Var unike AirFlow™-teknologi, i kombinasjon
med revolusjonerende MagicKnit™ gir hansken
full luftsirkulasjon og perfekt passform. Milje-
vennlig SmartFiber™ fra resirkulerte plastflasker
gir overlegen mykhet og fleksibilitet som gjer

at du kan beholde hansken péa hele dagen.

* 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

* Slitestyrke min. 25.000 Martindale

@ °* .
Garn fra resirkulerte , s Miljesertifisert .. ..........o N % gNEr.ID(P(: Iszx)su(E
plastflasker emballasje. STANDARD 100 §:%

FSC AIRFLOW TOUCHSCREEN

STR. ART. NR. . - EN420:
Type: Montering tert milje 2003+A1 EN388

6 100209-06 Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit)
7 100209-07 Handflatetykkelse: +/- 1 mm EE
8 100209-08 rljﬂérmaterifle: Firr:strikket r/niljra?]arn S AT

~ inste salgsenhet: 1 par/oppheng T
9 100209-09 Par pr. pakke/kartong: 12/144
10 100209-10 @
11 100209-11
12 100209-12 xoo
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WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/GRIP

TN

AirFlow™ serger for full luftsirkulasjon, og
miljevennlig SmartFiber™ fra resirkulerte
plastflasker gir overlegen mykhet og fleksibilitet.
Hansken har lang levetid, og du unngéar bruk
og kast. Med slitesterke nitril gripeknotter
har du ekstra grep for krevende jobber.

* Nitril gripeknotter

¢ 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

¢ Slitestyrke min. 25.000 Martindale

O Glarn fra resirkulerte , i Miljesertifisert ............0.'- . @j 95'&9:]5?&@ ,
plastflasker emballasje. %ﬁ%
FSC AIRFLOW TOUCHSCREEN !
. - EN420:
STR. ART. NR. Type: Montering tert milje 2003+A1 EN388
7 100203-07 Grep: Nitrilknotter .
Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit)
e 100203-08 Handflatetykkelse: +/- 1 mm At e
9 100203-09 Formateriale: Finstrikket miljegarn o
10 100203-10 Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
11 100203-11 Par pr. pakke/kartong: 12/144 @
X1XXXX
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WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW LIGHT

Denne ultralette presisjonshansken feles som

et usynlig hudlag. Miljevennlig SmartFiber™ fra
resirkulerte plastflasker gir overlegen fleksibilitet,
og revolusjonerende MagicKnit™ former hansken
etter handen. Slitasjetestet for lang levetid.

Ultralett presisjonsfolelse

360° luftsirkulasjon

 4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

Garn fra resirkulerte , 3 Miljesertifisert ............ot % gNEF.ID(g:IYEU)s-@
plastflasker FSC emballasje. STANDARD 100 §:%

AIRFLOW TOUCHSCREEN

EN420:

STR. ART. NR. Type: Montering tert miljg 2003+A1 ENass
7 100212-07 Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit) [E
Handflatetykkelse: +/- 0,75 mm
e R Férmateriale: Finstrikket miljggarn S ABTA
9 100212-09 Minste salgsenhet: 1 par/oppheng T
10 100212-10 Par pr. pakke/kartong: 12/144
11 100212-11 @

X1XXXX
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WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW LIGHT/GRIP

Her far du ultralette presisjonshansker med
slitesterke nitrilknotter for ekstra grep. Miljevennlig
SmartFiber™ gir fleksible, myke og solide hansker.
AirFlow™ serger for full luftsirkulasjon og lar deg
beholde hansken pa hele dagen.

Ultralett med gripeknotter

360° luftsirkulasjon

 4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

Garn fra resirkulerte , 3 Miljesertifisert ............ot % gNEF.ID(g:IYEU)Sg
plastflasker FSC emballasje. STANDARD 100 §:%

AIRFLOW TOUCHSCREEN

STR. ART. NR. Type: Montering tort milje R i

7 100213-07 Grep: Nitrilknotter -
Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit)
e 100213-08 Handflatetykkelse: +/- 0,75 mm

CAT.Il 4121A

9 100213-09 Formateriale: Finstrikket miljegarn o
10 100213-10 Minste salgsenhet: 1 par/oppheng

11 100213-11 Par pr. pakke/kartong: 12/144 @

X1XXXX
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WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/BIO

Garn fra resirkulerte
plastflasker

FSC

STR. ART. NR.
7 100219-07
8 100219-08
9 100219-09
10 100219-10
11 100219-11

10 // WORKHAND® DRY-FIT®

Miljevennlig hanske med ekstreme funksjoner.
SmartFiber™ fra resirkulerte plastflasker (rPET)
gir ekstra mykhet og ekt transpirering. rPET-garnet
i hansken er naturlig antibakterielt og har 98%
UV-beskyttelse. Skumbelegget er biologisk
nedbryt bart. Bomullsblandingen med rPET-

garn gir ekstrem komfort og hansken har et

2-i-1 konsept med biologisk nedbrytbart

belegg og resirkulert plast.

Nedbrytbar skumnitril

» Ekstra komfortabel pa handen
360° luftsirkulasjon

4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

Miljosertifisert ::.'.’.'.'-" % OEKO-TEX®
emballasje. STANDARD 100
AIRFLOW TOUCHSCREEN

EN420:
2003+A1

(1]

CAT.Il

Type: Montering tert milje

Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit)
Handflatetykkelse: +/- 1 mm
Férmateriale: Finstrikket miljggarn
Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
Par pr. pakke/kartong: 12/144

EN388

G

4131A
EN407

&

X1XXXX



WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/CUT-B

10
11

Garn fra resirkulerte

plastflasker

ART. NR.
100216-07
100216-08
100216-09
100216-10
100216-11

o

FSC

Ultralett, klofri og kuttbeskyttende. Vanligvis
brukes glassfibertrad som kuttbeskyttelse,
men dette kan fere til klee og irritasjon. Vi
har erstattet dette med en myk innside med
SmartFiber™ som tar vare pa ditt viktigste
arbeidsverktey, hendene dine!

» Ultralett kuttbeskyttelse, niva B

* Lang pulsribb, beskytter over klokka
Myk, fuktabsorberende stoffinnside
¢ 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen

¢ Touchscreen funksjon

...00." OEKO-TEX®
[ Y X XJ e®” &H'"™) | conroencen Textites %
AIRFLOW TOUCHSCREEN !
9p EN420:
Type: Kuttfare tort miljo 2003+A1 EN388

Lengde: +/- 27 cm (stretch to fit)
Handflatetykkelse: +/- 0,80 mm EIEI
Formateriale: Finstrikket miljggarn

Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
Par pr. pakke/kartong: 12/72

CAT.Il 4X31B

WORKHAND® DRY-FIT® //



WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/CUT-C

Garn fra resirkulerte

& £

plastflasker

STR ART. NR.
7 100217-07
8 100217-08
9 100217-09
10 100217-10
11 100217-11

12 // WORKHAND® DRY-FIT®

Forsterket kuttbeskyttelse som ikke gar pa
bekostning av komforten. Miljgvennlig SmartFiber™
fra resirkulerte flasker gir deg en hanske med
myk og klefri innside som tar vare pa hendene
dine. Hansken sitter som stept og kombinerer
fleksibilitet med presisjon.

™M

» Forsterket kuttbeskyttelse, niva C

* Lang pulsribb, beskytter over klokka
* Myk, fuktabsorberende stoffinnside
» 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen
¢ Touchscreen funksjon

i 00000’ % OEKO-TEX®
Miljesertifisert e | KM | Gwroence mrexmies
emballasje. 000

AIRFLOW TOUCHSCREEN

EN420:
2003+A1

(1]

CAT.Il

Type: Kuttfare tert milje

Lengde: +/- 27 cm (stretch to fit)
Handflatetykkelse: +/- 1 mm
Formateriale: Finstrikket miljggarn
Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
Par pr. pakke/kartong: 12/72

EN388

4X42C



WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/CUT-C GRIP

10
11

Garn fra resirkulerte

plastflasker

ART. NR.
100218-07
100218-08
100218-09
100218-10
100218-11

FSC

Hansker med forsterket kuttbeskyttelse som
ikke gar pa bekostning av komfort og smidighet.
Slitesterke nitrilknotter beskytter handflaten

fra utsiden, mens miljgvennlig SmartFiber™

gir deg en hanske med myk og klefri innside

for optimal komfort.

 Forsterket kuttbeskyttelse, niva C

* Lang pulsribb, beskytter over klokka
* Myk, fuktabsorberende stoffinnside

» 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen

* Touchscreen funksjon

RIPE
o° 4'0,\
A
Ll
o
i 00000’ % OEKO-TEX®
Miljesertifisert e | KM | Gwroence mrexmies
emballasje. 000
AIRFLOW TOUCHSCREEN
o EN420:
Type: Kuttfare tort miljo 2003+A1 EN388

Grep: Nitrilknotter

Lengde: +/- 27 cm (stretch to fit) EE
Handflatetykkelse: +/- 1 mm o o
Formateriale: Finstrikket miljegarn o

Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
Par pr. pakke/kartong: 12/72 @

X1XXXX
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WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/COLD

Garn fra resirkulerte
plastflasker

STR. ART. NR.
7 300209-07
8 300209-08
9 300209-09
10 300209-10
11 300209-11

14 // WORKHAND® DRY-FIT®

FSC

Mange har bedt oss om & lage en Dry-Fit®
hanske med vinterfér. Na er den her, pustende,
myk og med et varmt SmartFiber™ for som sitter
helt fast i tuppene. Hansken sitter som stopt
og kombinerer fleksibilitet med presisjon —
ogsa pa kalde dager.

* Varm og myk polar fleece

e Skumnitril med ekstra fuktmotstand
360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen
¢ Touchscreen funksjon

i 0000cc:’’ @7 OEKO-TEX®
Miljesertifisert e | KM | Gwroence mrexmies
emballasje. ®oo°

AIRFLOW TOUCHSCREEN
. " EN420:
Type: Montering kaldt milje 2003+A1 EN388

Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit)
Handflatetykkelse: Ikke relevant EIEI
Foérmateriale: Polar Fleece S axazh

Minste salgsenhet: 1 par/oppheng
Par pr. pakke/kartong: 6/72

EN511

12X



WORKHAND® DRY-FIT®

AIRFLOW/COLD WOOL

10
11

Garn fra resirkulerte , s
plastflasker
FSC

ART. NR.
300252-07
300252-08
300252-09
300252-10
300252-11

Workhand Dry-Fit Airflow Cold/Wool har berstet
Merino ull pa innsiden blandet med silke, som
holder deg varm og temperert pa kalde dager.
Naturfibre er miljevennlig og beerekraftig. Det
unike bikube-menstrede grepet gir maks lufting
og oppheyd skjerming. Det pustende belegget
har touchscreen funksjon.

e Merinoull og silke pa innsiden

* Bikubemganster for ekstra grep

* 360° luftsirkulasjon

* 4-veis stretch, strikket etter handen
* Touchscreen funksjon

(LX) 0.0.'.'. : % OEKO-TEX®
G000 STANDARD 100 &%

AIRFLOW TOUCHSCREEN

EN420:

Typ: Montering kaldt miljo 2003+A1 EN388
Grep: Bikubemenster

Lengde: +/- 25 cm (stretch to fit) EE
Handflatetykkelse: +/- 1 mm

Formateriale: Ull og silke
Par pr. pakke/kartong: 6/72

CAT.Il 4X31A

EN511

X2X

WORKHAND® DRY-FIT®*// 15
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SYMBOLGUIDE HANSKER

EN 388 - FYSISK 0G MEKANISK BESKYTTELSE

Symbol for
mekanisk fare

1234CP Kuttmotstand (pizzakniv) 1-5
Slitasjemotstand (syklus) 1-4
Ytelsesnivaer
Test 1
1. Slitasjemotstand (syklus) 100
2. Kuttmotstand (pizzakniv, indeks) 1.2
3. Rivefasthet (newton) 10
4. Gjennomhulling (Newton) 20
Ytelsesnivaer
Test A B
C. EN ISO kuttmotstand (Newton) 2 5

P. EN Impact beskyttelse

4543CP «—= Impact beskyttelse - P (hvis bestatt)

L = ENISO kuttmotstand (Barberblad, newton) - A til F
Gjennomhulling (newton) - 1-4
Rivefasthet (newton) 1-4

Merk: Bokstavkoden X betyr «ikke testet» eller «<ikke anvendelig»

EN 511 - BESKYTTELSE MOT KULDE

Symbol for
kulde

ABC

EN 407 - TERMISK BESKYTTELSE (VARME OG/ELLER FLAMME)

Symbol for
flammebestandig

ABCDEF

Symbol for ikke-
flammebestandig

ABCDEF

Ytelsesnivaer 0

A. Konveksjonskulde

Termisk isolering (ITR in M2.°G/W) I<0.10
B. Kontaktkulde

Termisk motstand (R in M. /W) R<0.025
C. Vanntetthet Underkjent

Underkjent: Vanngjennomtrengning etter 30 min.
Godkjent: Ingen vanngjennomtrengning etter 30 min.

Ytelsesnivaer 0
Etterbrenningstid (S)
Ettergledningstid (S)
Kontaktvarme
Ettergledningstid
C. Overferingsvarme (overferingsforsinkelse)

A. Brennbarhet

B. Kontaktvarme

D. Stralevarme (overfaringsforsinkelse)
E. Smasprut fra smeltet metall (ant. draper)
F. Motstand mot flytende metall (masse)

Underkjent: Vanngjennomtrengning etter 30 min.
Godkjent: Ingen vanngjennomtrengning etter 30 min.

18 // WORKHAND® DRY-FIT®

500
2.5
25
60

Cc
10

1

0.10<1
<0.15

0.025< R
<0.05

Godkjent

1
<20s
100°C
215s
>4s
>7s
210
30g

2000
5.0
50
100

D
15

0.10<1
<0.22

0.05<R
<0.10

2
<10s
<120s
250°C
215s
>7s
>20s
215
60g

8000
10.0
75
150

E
22

Godkjent (P) eller underkjent (ingen merking)

0.10<1
<0.30

0.10<R
<0.15

<3s

<25s
350°C

215s
>10s
>50s
>25
120g

30

0.10<1

0.15<R

<2s
<bs
500°C

215s
218s
>95s
>35
200g
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Trykken

Denne brosjyren er svanemerket, og trykket
pa FSC®-sertifisert papir som sikrer ansvarlig
og beerekraftig skogbruk i alle ledd.

T: 22 73 26 70 - post@workhand.no - www.workhand.no



